p o N

A/‘. dad o

: SERV. DETERMINAZIONI BIRTS,

TRASMESSA UFF. et - X(V
B ~ £ "/I ¥ -

Q?‘§ jl T éo‘-liljiﬁ
¢ L7k e RESE. DEL SERVIZIO
t‘@%’gqﬂwsm ATV
o
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:

In data | D
9 DIC. 2005 CONVENZIONE ACI — PRA ANNO 2006

N 3002

N. 170 Settore X1V

Del 13.12.2005 \

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7006 CAP. /{50 IMP. @,P 4232

FUNZ. SR SERV. & INTERV. 027

IL RAGIONIERE

<

L’anno duemilacinque, il giorno tredici del mese di dicembre
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Giovanni Scifo ha adottato la seguente

determinazione:



CONSIDERATO che il Comune di Ragusa ha in atto una convenzione con
1’ Automobil Club d’Italia per 1’accesso al Pubblico Registro Automobilistico con
collegamento telematico che il Centro Elaborazione Dati del Comando di Polizia
Municipale di Ragusa utilizza per la rilevazione dei proprietari e/o responsabili
della circolazione dei veicoli contravvenzionati;

CONSIDERATO che per I’anno passato tale attivita ha comportato una spesa di
circa € 9.000,00 e che I’ACI con note del 24/08/2005 e del 06.09.2005 ( che si
allegano in copia) ha comunicato gli importi del canone e delle visure per 1’anno
20006;

VISTO I’art.53 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi

DETERMINA

1) Impegnare la somma di euro 10.000 IVA inclusa, per il pagamento del canone
annuo, per I’anno 2006, di convenzione ACI e per la consultazione periodica con
visura;

2) Imputare la spesa al cap.1950 funz Qf serv )l int®f ( imp.gi 4 Zb% ) del
‘Bil. 2006.

3) dare mandato al Settore Ragioneria di emettere mandato di pagamento a seguito
delle liquidazioni disposte dal Settore XIV sui bollettini inviati dall’ ACI.

2

- —
Allegagi: lettere ACT . boud ot Procld—
/1 g}‘u ettere \ %WJZ A fﬂ




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria

o C ANTE

o~ Adottf Giovanni Scifo)
: , . S P
JIRIGENTE | SETTORE Per presq yisione /” \\1:"_ B aY
wt. Francesfo Lumiera) Ragusa, Ii % 72 e U }) ‘

ILSINDACO L SEGR




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

¥

Ragusa ’ % \\f ) ( [

IL RESPONSABHIE DI RAGIONERIA

——.

/

v _
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ?,{— [2-95

TLMESSO COMUNALE
BN,
7

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 7 A-1)- 25 al ?« / ?— o

Ragusa [4 /7“ - o5

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

L SEGRETARIO GENERALE



